

BN Ejendomsselskab ApS
Kildevang 1, Seest, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 37 18 74 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Kira Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	BN Ejendomsselskab ApS Kildevang 1 Seest 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 18 74 29
	Stiftet: 23. oktober 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 5. regnskabsår
Direktion	Kira Nielsen
Modervirksomhed	Nielsen 2001 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 403.670 kr. mod 391.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216.588 kr. mod 126.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	403.670	391.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.914	-54.914
Driftsresultat	348.756	336.607
Øvrige finansielle omkostninger	-71.080	-174.244
Resultat før skat	277.676	162.363
Skat af årets resultat	-61.088	-35.719
Årets resultat	216.588	126.644
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	16.588	126.644
Disponeret i alt	216.588	126.644

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	5.026.590	5.081.504
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.026.590</u>	<u>5.081.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.026.590</u>	<u>5.081.504</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.250
Andre tilgodehavender	11.938	11.938
Periodeafgrænsningsposter	26.808	26.324
Tilgodehavender i alt	<u>38.746</u>	<u>39.512</u>
Likvide beholdninger	<u>65.479</u>	<u>794.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.225</u>	<u>833.580</u>
Aktiver i alt	<u>5.130.815</u>	<u>5.915.084</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	361.455	344.867
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>611.455</u>	<u>394.867</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.500	30.800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>38.500</u>	<u>30.800</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	3.458.649	3.648.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.458.649</u>	<u>3.648.060</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	894.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	367.058	333.563
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.407	53.627
Anden gæld	365.746	549.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.022.211</u>	<u>1.841.357</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.480.860</u>	<u>5.489.417</u>
Passiver i alt	<u>5.130.815</u>	<u>5.915.084</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2018	50.000	218.223	0	268.223
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>126.644</u>	<u>0</u>	<u>126.644</u>
Egenkapital 1. november 2019	50.000	344.867	0	394.867
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.588</u>	<u>200.000</u>	<u>216.588</u>
	<u>50.000</u>	<u>361.455</u>	<u>200.000</u>	<u>611.455</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. november 2019	5.301.160	5.301.160
Kostpris 31. oktober 2020	5.301.160	5.301.160
Af- og nedskrivninger 1. november 2019	-219.656	-164.742
Årets afskrivninger	-54.914	-54.914
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020	-274.570	-219.656
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020	5.026.590	5.081.504
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.658.649	4.542.437
Heraf forfalder inden for 1 år	-200.000	-894.377
	3.458.649	3.648.060
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.500.000	2.360.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.659 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. oktober 2020 udgør 5.027 t.kr. Der er afgivet kaution for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut med kreditmaks på 800 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nielsen 2001 Holding ApS, CVR-nr. 25986997 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 234 t.kr.
